Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM.,ÃO
2 F Noj3

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2500040701-PERP

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CEARA, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 06/05/2025, às 09:3%,
horário de Brasília/DF, estará realizando licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, tombado sob o N° 2500040701-PERP, cujo objeto
é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS, COM O OBJETIVO DE
ATENDER DE MANEIRA EFICAZ, EFICIENTE, CONTINUA E
ESTRATÉGICA ÀS DIVERSAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS,
OPERACIONAIS E DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE QUIXERAMOBIMJCE, o qual encontra-
se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano
Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; no endereço eletrônico
https://www.licitacaoquixeramobim.com.br/. Maiores Informações: no endereço
citado, no horário de 08:00h às 17:001% ou no site
https://www.quixerarnobim.ce.gov.br/, ou no
site https://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/  ou no site Portal Nacional de Compras
Públicas. MAX RONNY PINHEIRO - AGENTE DE
CONTRATAÇÃO/PREGOEIRO.

SECRETARIA DE SAÚDE

A SER PUBLICADO DIA 22/04/2025

JORNAL O ESTADO
DOU
DOE

-V